
Uchwała Nr  XXVI/11/10 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 23 lutego 2010 roku 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę 
organizacyjną Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia  

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572  

z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2010 roku zamierza się zlikwidować Liceum Profilowane wchodzące  

w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, kształcące 

w cyklu 3–letnim o profilu zarządzanie informacją. 

§ 2 

O zamiarze likwidacji szkoły, o której mowa w § 1 powiadomić Świętokrzyskiego Kuratora 

Oświaty. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 Przewodniczący Rady  

         

       Tomasz Lato 

 

 


